
ZARZADZENIE Ntf/2012
Bur.!"'jstrza Sokółki

z dniaY(sierpnia 2012 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw przekazania nieruchomości przez Gminę
Sokółka, położonej we wsi Janowszczyzna na rzecz Społeczno - Oświatowego
Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "EDUKATOR" .

Na podstawie art.30 ust.1 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. Z 2001r Nr. 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220,Nr. 62 poz.
558,Nr.113 poz. 984 i Nr. 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr. 162 poz, 1568; z 2004r Nr. 192
poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 Nr.172 poz. 1441,Nr. 175 poz. 1457, z 2006 roku
Nr.17, poz.128, Nr. 181 poz. 1337/ zarządzam co następuje:

§ 1. Powołać Komisję w celu przekazania przez Gminę Sokółka na rzecz Społeczno-
Oświatowego Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym
"EDUKATOR" nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie wsi Janowszczyzna,
oznaczonej jako działki Nr. 79/1 i 79/2 o łącznej pow.1.1800ha, zabudowanej budynkiem
Szkoły Podstawowej i budynkiem gospodarczym.

1. Szczebiot Krzysztof - Z-ca Burmistrza Sokółki
2. Kucharewicz Janina - Skarbnik Sokółki
3. Burnos Wiesława - Główny Specjalista w Wydz. Gosp. Komunalnej i Rolnictwa
4. Anna Sidor - Żemajduk - Inspektor w Wydziale Oświaty i Polityki Społecznej
5. Sańko Czesław - Inspektor w Wydz. Gosp. Komunalnej i Rolnictwa

§3. Do zadań Komisji należy:
1. dokonanie oględzin iopisu nieruchomości opisanej w .§1 Zarządzenia.
2.przekazanie nieruchomości zabudowanej Społeczno - Oświatowemu Stowarzyszeniu
Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "EDUKATOR".
3. sporządzenie protokołu przekazania.



W związku z koniecznością przekazania prowadzenia majątku Szkoły Podstawowej we
wsi Janowszczyzna i powołaniem do jej prowadzenia Społeczno - Oświatowego
Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "EDUKATOR" , zachodzi
konieczność przekazania nieruchomości imajątku na jego rzecz.


